AVISO DE REMARCAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020
PROCESSO N.º 005/2020
A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LUCÉLIA/SP TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados que acolherá propostas de preços para
aquisição de alimentos para merenda escolar, produzidos por agricultores
familiares no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,
sob Chamada Pública.
Encerramento: 10 de fevereiro de 2020 às 09h30min
O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações
relativas ao Processo n° 009/2019, bem como quaisquer esclarecimentos,
poderão ser obtidos pessoalmente junto ao setor de licitação desta Prefeitura
Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.101, nesta cidade de Lucélia/SP, ou
através do telefone 18 3551-9200 de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 11:00
e dás 13:00 às 17:00 horas.
PUBLICAÇÃO – Gazeta SP, mural da Prefeitura de Lucélia/SP e endereço
eletrônico: www.lucelia.sp.gov.br. Lucélia, 20 de janeiro de 2020.Alessandro
Penna – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.